থাকে। তাই প্রতিষ্ঠান মান ব্যবস্থাপনার প্রতি জোর বাড়িয়ে ক্রেতার সন্তুষ্টি বিধান, কর্মীদের অংশগ্রহণ এবং ধারাবাহিক মান উন্নয়নসহ বিভিন্ন পদক্ষেপ গ্রহণ করছে। সেমিনারে ব্যবসা-প্রশাসন বিভাগের শিক্ষকমণ্ডলী ও শিক্ষার্থীরা উপস্থিত ছিলেন।-বিজ্ঞপ্তি

বৃহস্পতিবার
চট্টগ্রাম
৯ জুন ২০২২
২৬ জ্যৈষ্ঠ ১৪২৯
৮ জিলক্বদ ১৪৪০
বর্ষ-১০, সংখ্যা-১৭০

১০ বছরে
দৈনিক
**পূর্বদেশ**
Dainik Purbodesh

পার্কভিউ হাসপাতাল লিমিটেড
৯৪/১০০, বাতালপাড়া রোড, পটিয়া, চট্টগ্রাম
২৪ ঘণ্টা টেলিফোন ও মোবাইল নাম্বার সমূহ
২৪ ঘণ্টা গোল্ডেন লাইন
০২-৩৩৪৪৫৫০৭১-৬
০২-৩৩৪৪৫১৯০১-৬
০১৭৬-০২২১১১
০১৭৬-০২২৩৩৩
info@pvc.com.bd | parkviewhospital.com | parkview.com.bd